
Poligrāfijas pakalpojumi 

(Saskaņā ar 17.12.2020. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 756 “Latvijas 

Ģeotelpiskās informācijas aģentūras maksas pakalpojumu cenrādis un tā 

piemērošanas kārtība”) 

4. Poligrāfiskās produkcijas izgatavošana 

Nr. 

p. k. 
Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena 

bez 

PVN 

(euro) 

PVN  

(euro) 

Cena ar 

PVN  

(euro) 

4.1. poligrāfiskā iespiešana: 

4.1.1. iespiešana ar iespiedmašīnu Heidelberg: 

4.1.1.1. formu izgatavošana no digitālā 

materiāla B1 formātā 

1 gab. 4,11 0,86 4,97 

4.1.1.2. no 60 g līdz 250 g, vienpusējā 

iespiešana 

1000 loksnes 33,67 7,07 40,74 

4.1.1.3. no 251 g un vairāk, vienpusējā 

iespiešana 

1000 loksnes 50,50 10,61 61,11 

4.1.1.4. no 60 g līdz 250 g, divpusējā iespiešana 1000 loksnes 73,44 15,42 88,86 

4.1.1.5. no 251 g un vairāk, divpusējā iespiešana 1000 loksnes 77,48 16,27 93,75 

4.1.1.6. formu pierīkošana (papildus iespiešanas 

minētajām cenām) 

1 forma 18,82 3,95 22,77 

4.1.1.7. krāsu sistēmas mazgāšana (papildus 

iespiešanas minētajām cenām) 

1 sekcija 11,10 2,33 13,43 

4.1.2. A3 formāta digitālā iespiešana:      

4.1.2.1. vienpusējā iespiešana 1 loksne 0,13 0,03 0,16 

4.1.2.2. divpusējā iespiešana 1 loksne 0,26 0,05 0,31 

4.1.2.3. iekārtas pierīkošana (papildus digitālās 

iespiešanas minētajām cenām) 

1 reize 10,41 2,19 12,60 

4.1.3. digitālā lielformāta apdruka:      

4.1.3.1. lielformāta druka 1 m2 8,12 1,71 9,83 

4.1.3.2. digitālās lielformāta iekārtas 

pielāgošana (papildus lielformāta drukas 

minētajai cenai) 

1 reize 13,23 2,78 16,01 

4.2. lakošana:     

4.2.1. lakošana (vienpusēja lakošana ar 

ofsetlaku) 

1000 loksnes 22,57 4,74 27,31 

4.2.2. lakošana (divpusēja lakošana ar 

ofsetlaku) 

1000 loksnes 32,79 6,89 39,68 

4.3. pēcapstrādes darbi poligrāfiskās produkcijas izgatavošanai: 

4.3.1. lokšņu locīšana: 

4.3.1.1. formāta maiņa (papildus lokšņu 

locīšanai ar iekārtu minētajām cenām) 

1 reize 6,51 1,37 7,88 

4.3.1.2. lokšņu locīšana, izmantojot lokšņu 

locīšanas  iekārtu, 1 locījums 

1000 loksnes 6,14 1,29 7,43 



4.3.1.3. lokšņu locīšana, izmantojot lokšņu 

locīšanas  iekārtu, 2 locījumi 

1000 loksnes 6,14 1,29 7,43 

4.3.1.4. lokšņu locīšana, izmantojot lokšņu 

locīšanas  iekārtu, 3 locījumi 

1000 loksnes 6,78 1,42 8,20 

4.3.1.5. lokšņu locīšana, izmantojot lokšņu 

locīšanas  iekārtu, 4 locījumi un vairāk 

1000 loksnes 12,05 2,53 14,58 

4.3.1.6. lokšņu locīšana ar rokām, 1 locījuma 

locīšana 

1000 loksnes 39,94 8,39 48,33 

4.3.1.7. lokšņu locīšana ar rokām,  

2, 3, 4 locījumi  

1000 loksnes 45,69 9,59 55,28 

4.3.1.8. lokšņu locīšana ar rokām,  

5, 6, 7 locījumi  

1000 loksnes 59,99 12,60 72,59 

4.3.2. lokšņu komplektēšana: 

4.3.2.1. 1–10 salocītas burtnīcas 1000 gab. 39,94 8,39 48,33 

4.3.2.2. 11–20 salocītas burtnīcas 1000 gab. 162,76 34,18 196,94 

4.3.3. izdevuma brošēšana: 

4.3.3.1. formāta maiņa (papildus šūšanai 

minētajām cenām) 

1 reize 17,36 3,65 21,01 

4.3.3.2. šūšana ar pusautomātisko stieples 

šujmašīnu, izmantojot 1–2 pašuzlicējus 

1000 eks. 13,87 2,91 16,78 

4.3.3.3. šūšana ar pusautomātisko stieples 

šujmašīnu, burtnīcas uzliekot ar rokām 

1000 eks. 46,32 9,73 56,05 

4.3.3.4. brošūras šūšana, izmantojot manuālo 

stieples šujmašīnu 

1000 eks. 190,74 40,06 230,80 

4.3.3.5. grāmatu, brošūru līmēšana, izmantojot 

līmēšanas pusautomātisko mašīnu 

1000 eks. 141,95 29,81 171,76 

4.3.4. gatavās produkcijas apgriešana: 

4.3.4.1. apgriešana no 4 pusēm 1000 loksnes 2,88 0,60 3,48 

4.3.4.2. apgriešana no 4 pusēm un griešana 

2 daļās 

1000 loksnes 3,79 0,80 4,59 

4.3.4.3. apgriešana no 4 pusēm un griešana  

4–8 daļās 

1000 loksnes 5,75 1,21 6,96 

4.3.4.4. apgriešana no 4 pusēm un griešana 

vairāk nekā  8 daļās 

1000 loksnes 7,60 1,60 9,20 

4.3.5. lokšņu laminēšana 1000 loksnes 91,98 19,32 111,30 

4.3.6. lokšņu rievošana: 

4.3.6.1. lokšņu rievošana un izciršana ar tīģeli 1000 loksnes 116,73 24,51 141,24 

4.3.6.2. rievošana ar pusautomātisko iekārtu,  

1–3 rievas 

1000 loksnes 32,18 6,76 38,94 

4.3.6.3. rievošana ar pusautomātisko iekārtu,  

4–6 rievas 

1000 loksnes 166,20 34,90 201,10 

4.4. citi pakalpojumi: 

4.4.1. aplokšņu izgatavošana 1000 eks. 614,87 129,12 743,99 

4.4.2. kalendāru, brošūru, grāmatu 

caurumošana 

1000 eks. 35,31 7,42 42,73 



4.4.3. karstspiede (zelta, sudraba un citas 

krāsas), izmantojot pusautomātisko 

iekārtu 

1000 loksnes 147,07 30,88 177,95 

4.4.4. produkcijas saiņošana: 

4.4.4.1. pakās 1000 gab. 11,62 2,44 14,06 

4.4.4.2. uz paletes 1000 gab. 4,13 0,87 5,00 

4.4.5. poligrāfisko darbu speciālista 

pakalpojums 

1 stunda 20,00 4,20 24,20 

 

 

  

 

Sagatavoja: 

 
Informācijas un pakalpojumu nodaļas vadītāja 

E.Strautiņa 

Evija.Strautina@lgia.gov.lv  

 

mailto:Evija.Strautina@lgia.gov.lv

